



Sõbrapäeva eripakkumised ja konkurss võimalusega võita kingitusi Ventspils ettevõtjatelt

Sõbrapäevaks pakub Ventspils turismiinfokeskus (TIC) pilku ürituste, tegevuste ja eripakkumiste kokkuvõttele kust saad ideid, kus Ventspilsis koos kallimaga see päev kaunitl ja mugavalt veeta.

Sõbrapäeva üritused

Alates 10.-15. veebruarini Ventspils kinos “Kino Rio” (Pils iela 28) toimub “Titanik 3D” eriseanss. Pileteid seanssidele saab osta “Kino Rio” kassast või www.bezrinads.lv. Vaata rohkem Laupäeval, 11. veebruaril T/C “Tobago” (Lielais Prospekt 3/5), Kell 12.00 kutsuvad üldhariduskoolide õpilased Sõbrapäevale pühendatud turule. Sel õppeaastal on noorte ettevõtjate loodud tootevalikus ilutooted, ehted, kotid, küünlad, sisustustarbed, kirjatarbed, puittooted, riided ja muud tooted. Võib-olla leiate siitsamast oma kallimale armastusega valmistatud kingituse! Üritus toimub *Junior Achievement Latvia* ettevõtlusõppe programmi raames. Vaata rohkem.

Romantiliseks meeleoluks paaridele soovitage kindlasti külastada Parventase raamatukogu (Tārgales iela 4), et näha võluvut Daces Krēšļaņa Dotta illustratsiooninäitus “Elurõõm”. Näitus jääb avatuks 5. märtsini Parventa raamatukogu tööajal. Vaata rohkem.

Sõbrapäeva pakkumised 14. veebruaril:

Ventspils teaduskeskus “Vizium” (Rūpniecības iela 2), kl 14.00 – 19.00 kutsub kõiki huvilisi tähistama armastuse pidu ja nautima eriti romantilist õhkkonda, **osaledes tasuta loomingulistes sõbrapäeva töötubades**. Töötoa külastajad saavad võimaluse luua animafilmi, südamekujulisi konstruktsioone, tunda ennast Amorina ja luua lähedasele kaunis pühadeõnnitluskaart! Üritus ei sisalda näitusesaali külastust Vaata rohkem

Seevastu Ventspils Jaunrades nams Planetaariumis ootab paare eripakkumised! Terve päeva saate vaadata mis tahes filmi 50% allahindlusega. Paar võib olla mitte ainult tüdruk ja poiss, vaid ka vanaema ja lapselaps, iga külaline, kes on kellegi teise kaasa kutsunud. .Vaata rohkem

Kell 19.00 Ventspils teatrimaja “Jūras vārti” kutsub veetma õhtut erilises õhkkonnas koos Läti rokiveterani “Pērksonga” ja Liepāja Sümfooniaorkestri kontserdikavaga, milles grupi heliloomingud on sümfoonilise kõlaga. Selle kava lauluseaded tegi helilooja Andris Sējāns. Vaata pakkumist ja osta pilet.

Kohvikus “Ventiņkrogs-Karpati” (Talsu iela 33), alates 17.00-21.00 ootavad ees romantilised üllatused. Toimub ka elava muusika õhtu džässirütmides (ettetellimine telefonil +371 28100898).

Kell 18.00 ja kell 20.00 Sõbrapäeva raames kutsub restoran “Pasiēkstes Vējdzirnavas” kahetunnisele kolmekäigulisele õhtusöögile (tellimisel +371 20005846)

Kell 19.00 pakub restoran “Tex-Mex” sõbrapäeva elava muusika õhtut koos *Norriss & CO*-ga (broneeringud telefonil +371 25728167).

Kell 20.00 “Silrak Restaurant & Cocktail Bar” pakub külalistele “Sõbrapäeva õhtusööki”. Romantilise meeleolu eest hoolitsevad “Silraku” töötajad elava muusika õhkkonnas koos Monta Ciniga. Külalised saavad ka baarmenilt komplimendina kingituse (broneerige telefonil +371 27997660, kohtade arv on piiratud).

Koostöös Ventspils äriemeeste ja omavalitsuse asutustega pakume osalemist ühiselt korraldataval Sõbrapäevale pühendatud konkursil kus neljale paarile on võimalus võita kahest komponendist kinkekomplektid:

- Valikuliselt pitsa @dzintarjura.cafe ja soolaterapia tubade kinkekaart @SaltCave väärtusega 25 EUR;
- Kinkekaart väärtusega 20 EUR @texmexventspls restorani külastuseks ja kutse kahele inimesele Jäähalli – @ocventspls;
- Kinkekaart @silrakrestaurant külastuseks väärtusega 25 EUR ja kaks kinkekaarti kinoseansile @kinorioventspls;
- Kaks piletit ansambli “Pērkons” ja Liepāja Sümfooniaorkestri kontserdile @jurasvarti ja kinkekaart saunakülastuseks – @Piejūras Kempings.

Konkursil osalemiseks jälgi @visitventspls ja konkursil osalejate Facebooki lehti ning märgi Sõbrapäeva konkursi postitusse oma kaastase, keda soovid sellel kaunitl pühal rõõmustada. Konkursi võitjad selgitame välja 13.02.2022.

Õhus valitsegu armastus ja las see pidu olla täis ilusaid hetki!